
SVĚTELNÝ BOD Latitude Longitude Obec Část obce Ulice

SB	
zůstává

SB	k	
přesunu

SB	ke	
zrušení

nový	SB SVĚTELNÝ 
BOD       vzor

Výkon 
bodu  W

Počet 
svítidel 
bodu

Výkon 
svítidla 1 

W Typ svítidla 1
Výkon 

svítidla 2 Typ svítidla 2

Výkon 
svítidla 

3 Typ svítidla 3

Kontrolní 
měření 
bodu

Označení 
sloupu Poznámka SLOUP

výška	
sloupu	(bez	
výložníku)

Výška 
světelného 

bodu

Rok - měsíc 
instalace 
sloupu

Stav 
sloupu

Hodnocení 
sloupu

Řešení 
sloupu Typ sloupu Uchycení sloupu

Materiál 
sloupu

Povrchová úprava 
sloupu

Patice 
sloupu

Materiál 
patice VÝLOŽNÍK

metry metry stupně
elektřina/roz

hlas…. text
OSVĚTLOVANÁ	

PLOCHA
Výška	k	patě	sloupu	
od	komunikace

Výška	svítidla	
od	komunikace

chodník	
ZA

zelený	
pruh	ZA

zelený	
pruh	Před

chodník	
před

zelený	
pruh	mezi silnice křižovatka

počet	
jízdních	
pruhů

zelený	
pruh	

naproti

chodník	
naproti NAPÁJENÍ Větev 

kabeláže Přívodní kabel
Způsob 
spínání

ROZVADĚČ	
číslo

ano ano ano ano metry
výška	

výložníku							
(nad	úchyt	

délka	
ramene

sklon	
ramene

další	zařízení	
na	sloupu poznámka metry

číslo	-	graf.	
odděleny	
pruhy

040BB0001 50.0007589N 14.1659608E Loděnice Pražská ano 1 150 kufr 9 9 2 kuželový vetknutý beton 1 1,5 20 el. -1 8 3 7 ano venkovní RV04

040BB0003 50.0003711N 14.1652594E Loděnice Pražská ano 1 150 kufr 8 9 2 kuželový vetknutý beton 1 1,5 10 el. 0 9 1 1 10 ano venkovní RV04

040BB0005 50.0000244N 14.1646614E Loděnice Pražská ano 1 150 kufr 8 9 2 kuželový vetknutý beton 1 1,5 30 el. -0,5 8,5 3 8 venkovní RV04
040BB0007 49.9997186N 14.1639814E Loděnice Pražská ano 1 150 kufr 8 9 2 kuželový vetknutý beton 1 1,5 20 el./rozhlas -1 8 3 8 ano venkovní RV04
040BB0009 49.9994231N 14.1632894E Loděnice Pražská ano 1 150 kufr 7 6,5 2 kuželový vetknutý beton el. -0,5 6 1,5 7 3 venkovní RV04
040BB0011 49.9989906N 14.1626256E Loděnice Pražská ano 1 150 kufr 8 8,5 2 kuželový vetknutý beton 20 el. -0,5 8 1,5 7 2 venkovní RV04
040BB0013 49.9985378N 14.1621589E Loděnice Pražská ano 1 150 kufr 9,5 9,5 2 příhradový beton základ ocel koroze 1,5 1,5 45 el./rozhlas 0 9,5 1 12 ano 2 venkovní RV04
040BB0015 49.9981583N 14.1616183E Loděnice Pražská ano 1 150 velbloud 7 9,5 2 stupňovitý ocel koroze ano kov 2,5 1,5 20 el. 0 9,5 1,5 1 3 7 3 podzemní RV04
040BB0016 49.9982389N 14.1609358E Loděnice Pražská ano 1 150 kufr 7 6 2 kuželový vetknutý beton el. 0 6 1 6 venkovní RV04
040BB0017 49.9978406N 14.1610000E Loděnice Pražská ano 1 150 kufr 7 9,5 2 stupňovitý ocel koroze ano kov 1,5 20 radar 0 9,5 1,5 1 3 7 2 2 podzemní RV04
040BB0019 49.9975147N 14.1603886E Loděnice Pražská ano 1 150 kufr 9 10,5 2 stupňovitý ocel nátěr ano kov 1,5 10 rozhlas 0 10 2 2 7 ano 2 podzemní RV04
040BB0021 49.9972792N 14.1599903E Loděnice Pražská ano 1 250 ?? 6 6 1 čtyřhranný beton základ ocel pozinkovaný 0 3 0 přechod 0 6 2 2 7 2 podzemní RV04
040BB0023 49.9971922N 14.1597475E Loděnice Pražská ano 1 150 kufr 7,5 9 2 kuželový vetknutý beton 2 2 20 el. 0 9,5 3 11 venkovní RV04
040BB0025 49.9968775N 14.1593747E Loděnice Pražská ano 1 100 rakev 6 5,5 2 válcový vetknutý ocel koroze 0 5,5 3 2 7 venkovní RV04
040BB0027 49.9966583N 14.1591064E Loděnice Pražská ano 1 100 kufr 8 8,5 2 válcový vetknutý beton 0,5 2 20 el. 0 10 3 3 7 2 venkovní RV04
040LB0029 49.9959375N 14.1588194E Loděnice Pražská ano 1 70 kosmonaut 6 6 2 stupňovitý ocel

starý nátěr-
koroze ano laminát 0 6 1,5 1 9 ano podzemní RV03

040CB0031 49.9953361N 14.1586411E Loděnice Pražská ano 1 100 velbloud bez sloupu 9 2

starý nátěr-
koroze na budově 2 30 na	budově 9 1 7 1,5 venkovní RV02

040CB0033 49.9951436N 14.1583192E Loděnice Pražská ano 1 100 velbloud bez sloupu 8,5 2 koroze na budově 2 20 rozhlas na	budově 8 4 7 1,5 venkovní RV02
040CB0035 49.9948486N 14.1582319E Loděnice Pražská ano 3x 100 3 100 velbloud 100 velbloud 100 velbloud 10 10,5 2 stupňovitý ocel nátěr ano kov 3x 1,5 20 11 1,5 2,5 1,5 7 ano podzemní RV02
006BB0037 50.0004483N 14.1665644E Loděnice Dálniční ano 1 100 rakev 6 6 2 stupňovitý ocel nátěr 6 1 6 1 venkovní RV04
006BB0039 50.0002175N 14.1669814E Loděnice Dálniční ano 1 100 rakev 6 6 2 stupňovitý ocel nátěr 6 1 6 1 venkovní RV04
010BD0041 50.0001781N 14.1654350E Loděnice Havířská ano 1 120 rakev 5,5 5,5 2 stupňovitý ocel

starý nátěr-
koroze 5,5 1 5,5 podzemní RV05

010BD0043 49.9999567N 14.1657944E Loděnice Havířská ano 1 120 rakev 5,5 5,5 2 stupňovitý ocel

starý nátěr-
koroze 5,5 1 5,5 podzemní RV05

010BD0045 49.9997033N 14.1662144E Loděnice Havířská ano 1 120 rakev 5,5 5,5 2 stupňovitý ocel

starý nátěr-
koroze 5,5 1 5,5 podzemní RV05

010BD0047 49.9995142N 14.1665322E Loděnice Havířská ano 1 120 rakev 5,5 5,5 2 stupňovitý ocel

starý nátěr-
koroze 5,5 1 5,5 podzemní RV05

010BD0049 49.9993031N 14.1663847E Loděnice Havířská ano 1 120 rakev 5,5 5,5 2 stupňovitý ocel

starý nátěr-
koroze 5,5 2 3 podzemní RV05

010BD0051 49.9990300N 14.1661889E Loděnice Havířská ano 1 120 rakev 5,5 5,5 2 stupňovitý ocel

starý nátěr-
koroze 5,5 2 3 podzemní RV05

060BB0053 49.9996094N 14.1632506E Loděnice U Hřbitova ano 1 100 rakev 8 7 2 kuželový vetknutý beton el. 7 6 venkovní RV04
060BB0055 50.0000500N 14.1626631E Loděnice U Hřbitova ano 1 100 velbloud 8 7 2 kuželový vetknutý beton el. 7 6 venkovní RV04
046BB0057 50.0003792N 14.1621694E Loděnice Spojovací ano 1 100 velbloud 7,5 6,5 2 kuželový vetknutý beton el. 6,5 1 4 ano venkovní RV04
046BB0059 50.0006958N 14.1626953E Loděnice Spojovací ano 1 100 velbloud 7,5 6,5 2 kuželový vetknutý beton el. 6,5 5,5 venkovní RV04
046BB0061 50.0009586N 14.1631553E Loděnice Spojovací ano 1 100 rakev 7,5 7 2 kuželový vetknutý beton el. 7 5,5 venkovní RV04
046BB0063 50.0011033N 14.1633994E Loděnice Spojovací ano 1 100 rakev 7,5 6,5 2 kuželový vetknutý beton el. 6,5 1 4 venkovní RV04
080BB0065 49.9990997N 14.1617231E Loděnice Žižkova ano 1 150 kufr 9 8 2 válcový na budově ocel koroze el. 8 3,5 7 1,5 venkovní RV04
080BB0067 49.9993619N 14.1611583E Loděnice Žižkova ano 1 150 kufr 7,5 6,5 2 kuželový vetknutý beton 30 el. 6,5 1,5 7 1,5 venkovní RV04
080BB0069 49.9996128N 14.1607211E Loděnice Žižkova ano 1 150 kufr 7 8 2 kuželový vetknutý beton 1 2 20 el. 8 1 9 ano 1 venkovní RV04
074BB0071 49.9980317N 14.1594189E Loděnice Za GZ ano 1 100 velbloud 7 6 2 kuželový vetknutý beton el. 6 1 5 ano venkovní RV04
074BB0073 49.9980919N 14.1592392E Loděnice Za GZ ano 1 100 ORZ-7 bačkora 7 7 nahrazen	jiným 4 na budově ocel koroze 40 mimo	provoz 7 3 5 ano podzemní RV04
074BB0075 49.9981517N 14.1591681E Loděnice Za GZ ano 1 100 krabice 6 6 zprovoznit 2 stupňovitý ocel

starý nátěr-
koroze ano kov mimo	provoz 6 1,5 4 1,5 podzemní RV04

074BB0077 49.9982608N 14.1589106E Loděnice Za GZ ano 1 100 krabice 6 6 2 stupňovitý ocel

starý nátěr-
koroze ano laminát 6 1,5 4 1,5 podzemní RV04

074BB0079 49.9984006N 14.1586022E Loděnice Za GZ ano 1 100 krabice 6 6 2 stupňovitý ocel

starý nátěr-
koroze ano kov 6 1,5 4 1,5 podzemní RV04

074BB0081 49.9986311N 14.1581086E Loděnice Za GZ ano 1 100 krabice 6 6 2 stupňovitý ocel

starý nátěr-
koroze ano kov 6 1 4,5 podzemní RV04

004BB0083 49.9992092N 14.1607828E Loděnice 9.května ano 1 100 velbloud 8 7 2 kuželový vetknutý beton 7 1 4,5 venkovní RV04
004BB0085 49.9987103N 14.1602597E Loděnice 9.května ano 1 100 velbloud 7,5 6 2 kuželový vetknutý beton 6 2 4 venkovní RV04
004BB0087 49.9983381N 14.1597958E Loděnice 9.května ano 1 100 velbloud 7,5 6 2 kuželový vetknutý beton 6 1 4 venkovní RV04
052BB0089 49.9980228N 14.1592406E Loděnice Tovární ano 1 100 rakev 6 4,5 2 stupňovitý ocel starý	nátěr-koroze ano kov 4,5 1 5,5 2,5 podzemní RV04
002BB0091 49.9979189N 14.1627769E Loděnice 1.máje ano 1 100 kufr 7 6 2 kuželový vetknutý beton 45 6 1 5 ano venkovní RV04
002BB0093 49.9977178N 14.1634811E Loděnice 1.máje ano 1 100 rakev 7 6 2 kuželový vetknutý beton 6 1,5 5 ano venkovní RV04
002BB0095 49.9976547N 14.1637186E Loděnice 1.máje ano 1 100 rakev 6,5 5,5 2 válcový na	budově ocel koroze 5,5 1 5 1,5 venkovní RV04
002BB0097 49.9973214N 14.1645486E Loděnice 1.máje ano 1 100 rakev 8 7 2 kuželový vetknutý beton 7 1 6 ano venkovní RV04
002BB0099 49.9970719N 14.1648947E Loděnice 1.máje ano 1 100 ?? bez	sloupu 3,5 2 v	tunelu 3,5 4 venkovní RV04
002BB0101 49.9969647N 14.1650825E Loděnice 1.máje ano 1 100 ?? bez	sloupu 3,5 2 v	tunelu 3,5 4 venkovní RV04
002BB0103 49.9968533N 14.1652622E Loděnice 1.máje ano 1 100 ?? bez	sloupu 3,5 2 v	tunelu 3,5 4 venkovní RV04
002BB0105 49.9974750N 14.1631311E Loděnice 1.máje ano 1 100 rakev 6,5 6 2 válcový na	budově ocel koroze 6 1,5 4 venkovní RV04
002BB0107 49.9977533N 14.1624886E Loděnice 1.máje ano 1 100 rakev 7,5 7 2 kuželový beton 7 2 3 venkovní RV04
002BB0109 14.1620328E 14.1620328E Loděnice 1.máje ano 1 2x	36 Modus	LVS 4 4 2 válcový ocel starý	nátěr-koroze 4 3 8 podzemní RV04
066CB0111 49.9954894N 14.1590192E Loděnice V Chaloupkách ano 1 2x	36 Modus	LV 8,5 8,5 2 kuželový vetknutý beton 2 3 venkovní RV02
066CB0113 49.9959106N 14.1593733E Loděnice V Chaloupkách ano 1 2x	36 Modus	LV 5 5 1 stupňovitý vetknutý ocel pozinkovaný 4 ano podzemní RV02
066CB0115 49.9961394N 14.1596094E Loděnice V Chaloupkách ano 1 2x	36 Modus	LV 5 5 1 stupňovitý vetknutý ocel pozinkovaný 6 ano podzemní RV02
032CB0117 49.9949331N 14.1585031E Loděnice Ostrovní ano 1 100 kosmonaut 6 6 2 stupňovitý ocel nátěr ano laminát 6 2 8 podzemní RV02
032CB0119 49.9947714N 14.1586758E Loděnice Ostrovní ano 1 100 kosmonaut 6 6 2 stupňovitý ocel nátěr ano laminát 6 2 8 podzemní RV02
032CB0121 49.9945883N 14.1588475E Loděnice Ostrovní ano 1 100 kosmonaut 6 6 2 stupňovitý ocel nátěr ano laminát 6 2 8 podzemní RV02
032CB0123 49.9943978N 14.1590111E Loděnice Ostrovní ano 1 100 kosmonaut 6 6 2 stupňovitý ocel nátěr ano laminát 6 2 1,5 2 8 podzemní RV02
032CB0125 49.9948103N 14.1594511E Loděnice Ostrovní ano 1 100 kufr 9,5 8 2 kuželový vetknutý beton el. 8 1,5 3 venkovní RV02
032CB0127 49.9950169N 14.1601633E Loděnice Ostrovní ano 1 100 rakev 6 6 2 stupňovitý ocel starý	nátěr-koroze 6 2 4,5 venkovní RV02
032CB0129 49.9951697N 14.1606889E Loděnice Ostrovní ano 1 100 velbloud 7,5 7 2 kuželový vetknutý beton el. 7 3 6,5 venkovní RV02
012LB0131 49.9957800N 14.1583381E Loděnice Havlíčkova ano 1 70 kosmonaut 5,5 5,5 2 stupňovitý ocel starý	nátěr-koroze ano laminát 5,5 1 3 1,5 podzemní RV03
012LB0133 49.9956017N 14.1577506E Loděnice Havlíčkova ano 2 70 kosmonaut 70 kosmonaut 5,5 5,5 2 stupňovitý ocel starý	nátěr-koroze ano laminát 5,5 6 ano 4,5 podzemní RV03
012LB0135 49.9954292N 14.1580108E Loděnice Havlíčkova ano 1 70 kosmonaut 5,5 5,5 2 stupňovitý ocel starý	nátěr-koroze ano laminát 5,5 4 10 2,5 podzemní RV03
012LB0137 49.9952489N 14.1581517E Loděnice Havlíčkova ano 1 70 kosmonaut 5,5 5,5 2 stupňovitý ocel starý	nátěr-koroze ano laminát 5,5 3 10 podzemní RV03
028LB0139 49.9960617N 14.1580228E Loděnice Na Hrázi ano 1 70 velbloud 7,5 7 2 kuželový vetknutý beton el. 7 3 venkovní RV03
028LB0141 49.9963914N 14.1576192E Loděnice Na Hrázi ano 1 70 rakev 6 5,5 2 válcový na	opěrné	zdi ocel pozinkovaný el. 5,5 3 venkovní RV03
058LB0143 49.9958711N 14.1575186E Loděnice U Fary ano 1 70 kosmonaut 5,5 5,5 2 stupňovitý ocel nátěr ano laminát 5,5 3 3 podzemní RV03
018LB0145 49.9948050N 14.1578189E Loděnice Husovo náměstí ano 2 70 kosmonaut 70

kosmonau
t 5,5 5,5 2 stupňovitý ocel starý	nátěr-koroze ano laminát 5,5 4 3 7 ano 3 podzemní RV03

018LB0147 49.9950819N 14.1575992E Loděnice Husovo náměstí ano 2 70 kosmonaut 70
kosmonau

t 5,5 5,5 2 stupňovitý ocel nátěr ano laminát 5,5 2 2,5 2 7 4 podzemní RV03
026LB0149 49.9953722N 14.1573658E Loděnice Na Brance ano 2 70 kosmonaut 70

kosmonau
t 5,5 5,5 2 stupňovitý ocel nátěr ano laminát 5,5 2 2 1,5 7 ano podzemní RV03

026LB0151 49.9956644N 14.1571658E Loděnice Na Brance ano 2 70 kosmonaut 70
kosmonau

t 5,5 5,5 2 stupňovitý ocel nátěr ano laminát 5,5 2 3 2 9 ano podzemní RV03
026LB0153 49.9959858N 14.1568400E Loděnice Na Brance ano 2 70 kosmonaut 70

kosmonau
t 5,5 5,5 2 stupňovitý ocel starý	nátěr-koroze ano laminát 5,5 1,5 1 7,5 ano 2 podzemní RV03

026LB0155 49.9963478N 14.1566242E Loděnice Na Brance ano 1 70 kosmonaut 5,5 5,5 2 stupňovitý ocel starý	nátěr-koroze ano laminát 5,5 1 5 podzemní RV03
026LB0157 49.9966531N 14.1562231E Loděnice Na Brance ano 2 70 kosmonaut 70

kosmonau
t 5,5 5,5 2 stupňovitý ocel starý	nátěr-koroze ano laminát 5,5 4 podzemní RV03

026LB0159 49.9967608N 14.1554936E Loděnice Na Brance ano 1 70 kosmonaut 4,5 4,5 2 stupňovitý ocel starý	nátěr-koroze ano kov 4,5 0,5 4,5 podzemní RV03
026LB0161 49.9968969N 14.1550403E Loděnice Na Brance ano 1 70 kosmonaut 4,5 4,5 2 stupňovitý ocel starý	nátěr-koroze ano kov 4,5 0,5 4,5 podzemní RV03
026LB0163 49.9970211N 14.1546378E Loděnice Na Brance ano 1 70 kosmonaut 4,5 4,5 2 stupňovitý ocel nátěr ano kov 4,5 1 4,5 podzemní RV03
026LB0165 49.9971733N 14.1541497E Loděnice Na Brance ano 1 70 kosmonaut 4,5 4,5 2 stupňovitý ocel starý	nátěr-koroze ano kov 4,5 1 5,5 ano podzemní RV03
026LB0167 49.9973100N 14.1538789E Loděnice Na Brance ano 1 70 Philips	Malaga 6 6 1 jehlanový vetknutý ocel pozinkovaný 6 1,5 6,5 podzemní RV03
026LB0169 49.9975414N 14.1537433E Loděnice Na Brance ano 1 70 Philips	Malaga 6 6 1 jehlanový vetknutý ocel pozinkovaný 6 2 6 podzemní RV03
026LB0171 49.9977206N 14.1535878E Loděnice Na Brance ano 1 70 Philips	Malaga 6 6 1 jehlanový vetknutý ocel pozinkovaný 6 2 6,5 ano podzemní RV03
030LB0173 49.9977936N 14.1533933E Loděnice Na Výsluní ano 1 70 Philips	Malaga 6,5 6,5 1 jehlanový vetknutý ocel pozinkovaný 6,5 3,5 1,5 6 podzemní RV03
030LB0175 49.9977286N 14.1529508E Loděnice Na Výsluní ano 1 70 Philips	Malaga 6,5 6,5 1 jehlanový vetknutý ocel pozinkovaný 6,5 1 6,5 podzemní RV03
030LB0177 49.9976997N 14.1525256E Loděnice Na Výsluní ano 1 70 Philips	Malaga 6,5 6,5 1 jehlanový vetknutý ocel pozinkovaný 6,5 1,5 5,5 podzemní RV03
030LB0179 49.9977092N 14.1520911E Loděnice Na Výsluní ano 1 70 Philips	Malaga 6,5 6,5 1 jehlanový vetknutý ocel pozinkovaný 6,5 12 ano podzemní RV03
030LB0181 49.9976508N 14.1518283E Loděnice Na Výsluní ano 1 70 Philips	Malaga 6,5 6,5 1 jehlanový vetknutý ocel pozinkovaný 6,5 4,5 5,5 podzemní RV03
030LB0183 49.9974931N 14.1514864E Loděnice Na Výsluní ano 1 70 Philips	Malaga 6,5 6,5 1 jehlanový vetknutý ocel pozinkovaný 6,5 4 podzemní RV03
030LB0185 49.9974147N 14.1512489E Loděnice Na Výsluní ano 1 70 Philips	Malaga 6,5 6,5 1 jehlanový vetknutý ocel pozinkovaný 6,5 5 ano podzemní RV03
030LB0187 49.9978292N 14.1517331E Loděnice Na Výsluní ano 1 70 Philips	Malaga 6 6 1 jehlanový vetknutý ocel pozinkovaný 6 6,5 ano podzemní RV03
036LB0189 49.9970164N 14.1535758E Loděnice Pod Hřebenem ano 1 70 kosmonaut 4,5 4,5 2 stupňovitý ocel nátěr ano laminát 4,5 1 4 podzemní RV03
036LB0191 49.9968903N 14.1531306E Loděnice Pod Hřebenem ano 1 70 kosmonaut 4,5 4,5 2 stupňovitý ocel starý	nátěr-koroze ano laminát 4,5 1 4 podzemní RV03
036LB0193 49.9967300N 14.1525686E Loděnice Pod Hřebenem ano 1 70 kosmonaut 4,5 4,5 2 stupňovitý ocel nátěr ano laminát 4,5 1 4 ano podzemní RV03
048LB0195 49.9965767N 14.1557056E Loděnice Šeříková ano 1 70 kosmonaut 4,5 4,5 2 stupňovitý ocel starý	nátěr-koroze ano kov 4,5 1 6 ano podzemní RV03
048LB0197 49.9965611N 14.1551664E Loděnice Šeříková ano 1 70 kosmonaut 4 4 2 stupňovitý ocel nátěr ano kov 4 1 5 1,5 podzemní RV03
048LB0199 49.9964197N 14.1547439E Loděnice Šeříková ano 1 70 kosmonaut 4 4 2 stupňovitý ocel starý	nátěr-koroze ano kov 4 1 6 ano podzemní RV03
048LB0201 49.9963511N 14.1542008E Loděnice Šeříková ano 1 70 kosmonaut 5 5 2 stupňovitý ocel nátěr ano kov -0,3 4,5 2,5 4 podzemní RV03
048LB0203 49.9962803N 14.1537353E Loděnice Šeříková ano 1 70 kosmonaut 5 5 2 stupňovitý ocel nátěr ano kov -0,4 4,5 2 4,5 podzemní RV03
048LB0205 49.9962353N 14.1532108E Loděnice Šeříková ano 1 70 kosmonaut 3,5 3,5 2 stupňovitý ocel starý	nátěr-koroze ano kov 3,5 0,5 4,5 ano podzemní RV03
050LB0207 49.9959483N 14.1564753E Loděnice Školní ano 1 70 kosmonaut 5 5 2 stupňovitý ocel nátěr ano kov 5 1,5 7 podzemní RV03
050LB0209 49.9958522N 14.1558086E Loděnice Školní ano 1 70 kosmonaut 5 5 2 stupňovitý ocel starý	nátěr-koroze ano kov 5 7 venkovní RV03
050LB0211 49.9956378N 14.1540250E Loděnice Školní ano 1 70 kufr 7,5 6,5 2 válcový základ	beton dřevo impregnace el. na	soukr.	pozemku 6,5 3,5 1,5 5 venkovní RV03
050LB0213 49.9955742N 14.1536161E Loděnice Školní ano 1 70 rakev 7 6 2 stupňovitý vetknutý beton el. 6 1 2 5,5 ano venkovní RV03
070IB0215 49.9950489N 14.1521381E Loděnice Vrážská ano 1 70 Philips	Malaga 5 5 1 stupňovitý vetknutý ocel pozinkovaný 5 6 1,5 podzemní RV06
070IB0217 49.9949208N 14.1516525E Loděnice Vrážská ano 1 70 Philips	Malaga 5 5 1 stupňovitý vetknutý ocel pozinkovaný 5 6 2 podzemní RV06
070IB0219 49.9947869N 14.1511683E Loděnice Vrážská ano 1 70 Philips	Malaga 5 5 1 stupňovitý vetknutý ocel pozinkovaný 5 6 2 podzemní RV06
021IB0221 49.9952394N 14.1526331E Loděnice K Hůrce ano 1 ? LED	značka	?? 6,5 6,5 1 stupňovitý vetknutý ocel pozinkovaný 6,5 3 6 ano podzemní RV06
021IB0223 49.9955164N 14.1522775E Loděnice K Hůrce ano 1 ? LED	značka	?? 6,5 6,5 1 stupňovitý vetknutý ocel pozinkovaný 6,5 1 6 podzemní RV06
021IB0225 49.9957839N 14.1520844E Loděnice K Hůrce ano 1 ? LED	značka	?? 6,5 6,5 1 stupňovitý vetknutý ocel pozinkovaný 6,5 1 7 ano podzemní RV06
021IB0227 49.9957014N 14.1516097E Loděnice K Hůrce ano 1 ? LED	značka	?? 6,5 6,5 1 stupňovitý vetknutý ocel pozinkovaný 6,5 0,5 6 podzemní RV06
021IB0229 49.9955272N 14.1510906E Loděnice K Hůrce ano 1 ? LED	značka	?? 6,5 6,5 1 stupňovitý vetknutý ocel pozinkovaný 6,5 0,5 6 podzemní RV06
021IB0231 49.9953703N 14.1506239E Loděnice K Hůrce ano 1 ? LED	značka	?? 6,5 6,5 1 stupňovitý vetknutý ocel pozinkovaný 6,5 0,5 6 podzemní RV06
021IB0233 49.9952044N 14.1501397E Loděnice K Hůrce ano 1 ? LED	značka	?? 6,5 6,5 1 stupňovitý vetknutý ocel pozinkovaný 6,5 0,5 6 podzemní RV06
021IB0235 49.9950525N 14.1496825E Loděnice K Hůrce ano 1 ? LED	značka	?? 6,5 6,5 1 stupňovitý vetknutý ocel pozinkovaný 6,5 0,5 6 podzemní RV06
021IB0237 49.9948967N 14.1492278E Loděnice K Hůrce ano 1 ? LED	značka	?? 6,5 6,5 1 stupňovitý vetknutý ocel pozinkovaný 6,5 0,5 6 1 podzemní RV06
038CB0239 49.9943944N 14.1577481E Loděnice Plzeňská ano 1 100 velbloud 6,5 8,5 2 stupňovitý ocel nátěr ano laminát 2 2,5 5 el. 8,5 2,5 0,5 12 4,5 podzemní RV02
038CB0241 49.9941075N 14.1573669E Loděnice Plzeňská ano 1 100 velbloud 6,5 8,5 2 stupňovitý ocel nátěr ano laminát 2 2,5 5 el. 8,5 2,5 1 11,5 7 podzemní RV02
038CB0243 49.9938367N 14.1569581E Loděnice Plzeňská ano 1 100 velbloud 6,5 8,5 2 stupňovitý ocel nátěr ano laminát 2 2,5 5 el. 8,5 2,5 0,5 11 3 2,5 podzemní RV02
038CB0245 49.9939025N 14.1568211E Loděnice Plzeňská ano 1 250 ?? 5,5 5,5 1 čtyřhranný vetknutý ocel pozinkovaný 0 3,5 0 radar přechod 5,5 11 podzemní RV02
038CB0247 49.9936839N 14.1568267E Loděnice Plzeňská ano 1 0 ?? 7 6 2 válcový na	budově ocel koroze el. zast.	autobusu 6 5,5 11 ano venkovní RV02
038CB0249 49.9935350N 14.1564778E Loděnice Plzeňská ano 1 100 velbloud 6,5 8,5 2 stupňovitý ocel nátěr ano laminát 2 2,5 5 el./rozhlas 8,5 2,5 0,5 12 4 podzemní RV02
038CB0251 49.9932822N 14.1560300E Loděnice Plzeňská ano 1 100 velbloud 6,5 8,5 2 stupňovitý ocel nátěr ano laminát 2 2,5 5 8,5 2,5 0,5 12 1,5 podzemní RV02
038CB0253 49.9930158N 14.1555592E Loděnice Plzeňská ano 1 100 velbloud 6,5 8,5 2 stupňovitý ocel nátěr ano laminát 2 2,5 5 8,5 2,5 1 12 2 podzemní RV02
038CB0255 49.9927444N 14.1550508E Loděnice Plzeňská ano 1 100 velbloud 6,5 8,5 2 stupňovitý ocel nátěr ano laminát 2 2,5 5 radar 8,5 1,5 0,5 12 ano 2 podzemní RV02
038CB0257 49.9925189N 14.1546969E Loděnice Plzeňská ano 1 100 kufr 9 10,5 2 stupňovitý ocel starý	nátěr-koroze ano laminát 1,5 1,5 10 10,5 0,5 2,5 9,5 podzemní RV02
038CB0259 49.9923153N 14.1543200E Loděnice Plzeňská ano 1 100 kufr 9 10,5 2 stupňovitý ocel starý	nátěr-koroze ano laminát 1,5 1,5 10 10,5 0,5 2,5 9,5 podzemní RV02
038CB0261 49.9920589N 14.1538561E Loděnice Plzeňská ano 1 100 kufr 9 10,5 2 stupňovitý ocel starý	nátěr-koroze ano laminát 1,5 1,5 10 10,5 1 2 9 podzemní RV02
038CB0263 49.9918506N 14.1534431E Loděnice Plzeňská ano 1 150 kufr 9 10,5 2 stupňovitý ocel starý	nátěr-koroze ano laminát 1,5 1,5 20 10,5 1,5 2 9 podzemní RV02
038CB0265 49.9916700N 14.1529494E Loděnice Plzeňská ano 1 150 kufr 9 10,5 2 stupňovitý ocel starý	nátěr-koroze ano laminát 1,5 1,5 10 10,5 1,5 2 9 podzemní RV02
038CB0267 49.9915192N 14.1523875E Loděnice Plzeňská ano 1 150 kufr 9 10,5 2 stupňovitý ocel starý	nátěr-koroze ano laminát 1,5 1,5 10 10,5 1 2 10 podzemní RV02
038CB0269 49.9914000N 14.1518069E Loděnice Plzeňská ano 1 150 kufr 9 10,5 2 stupňovitý ocel starý	nátěr-koroze ano laminát 1,5 1,5 10 10,5 1 2 11 podzemní RV02
038CB0271 49.9912786N 14.1512503E Loděnice Plzeňská ano 1 150 kufr 9 10,5 2 stupňovitý ocel starý	nátěr-koroze ano laminát 1,5 1,5 10 10,5 1 2 16 2 podzemní RV02
038CB0273 49.9911733N 14.1507006E Loděnice Plzeňská ano 1 150 kufr 9 10,5 2 stupňovitý ocel starý	nátěr-koroze ano laminát 1,5 1,5 10 el. 10,5 0,5 2 13 ano podzemní RV02
014CB0275 49.9939822N 14.1563761E Loděnice Hluboká cesta ano 1 100 rakev 8,5 7,5 2 válcový na	budově ocel koroze el. 7,5 2 6,5 1,5 venkovní RV02
014CB0277 49.9941142N 14.1561761E Loděnice Hluboká cesta ano 1 100 velbloud 7 6 2 válcový na	budově ocel koroze el. 6 2 6,5 1,5 venkovní RV02
014CB0279 49.9944333N 14.1556706E Loděnice Hluboká cesta ano 1 100 rakev 7 6 2 stupňovitý vetknutý beton el. 6 1,5 0,5 7 ano 3 venkovní RV02
014CB0281 49.9949478N 14.1551689E Loděnice Hluboká cesta ano 1 100 kufr 8,5 7,5 2 kuželový vetknutý beton el. 7,5 2 8 ano venkovní RV02
014CB0283 49.9951886N 14.1551825E Loděnice Hluboká cesta ano 1 100 kufr 7,5 6,5 2 stupňovitý vetknutý beton 30 el. 6,5 1,5 5 venkovní RV02
014CB0285 49.9957919N 14.1548311E Loděnice Hluboká cesta ano 1 100 rakev 7,5 6 2 stupňovitý vetknutý ocel nátěr 0,5 1,5 10 el. 6 1 0,5 5 ano 2 podzemní RV02
014CB0287 49.9958256N 14.1549181E Loděnice Hluboká cesta ano 1 100 kosmonaut 4 4 2 stupňovitý ocel starý	nátěr-koroze ano laminát 4 1,5 4,5 podzemní RV02
014LB0289 49.9960883N 14.1548497E Loděnice Hluboká cesta ano 1 100 kosmonaut 4 4 2 stupňovitý ocel nátěr ano laminát 4 2,5 3 podzemní RV03



034CB0291 49.9947331N 14.1562633E Loděnice Palackého ano 1 100 velbloud 7,5 6,5 2 válcový na	budově ocel koroze el. 6,5 1 5,5 1 venkovní RV02
034CB0293 49.9949378N 14.1566631E Loděnice Palackého ano 1 100 velbloud 7,5 6,5 2 válcový na	budově ocel koroze el. 6,5 1 5,5 1,5 venkovní RV02
056CB0295 49.9942550N 14.1552239E Loděnice Tyršova ano 1 100 rakev 7,5 7 2 kuželový vetknutý beton el. 7 3 4 venkovní RV02
056CB0297 49.9941197N 14.1549772E Loděnice Tyršova ano 1 100 rakev 7 6 2 kuželový vetknutý beton el. 6 3 4 venkovní RV02
078CB0299 49.9947239N 14.1546058E Loděnice Za Vinicí ano 1 120 rakev 7 6 2 kuželový vetknutý beton el. 6 1 6 venkovní RV02
078IB0301 49.9944408N 14.1537086E Loděnice Za Vinicí ano 2 2x	36 Modus	LVS 2x	36 Modus	LVS 6,5 6,5 1 stupňovitý vetknutý ocel pozinkovaný 2x 0 2 5 6,5 0,5 6,5 zemní RV06
078IB0303 49.9942972N 14.1533544E Loděnice Za Vinicí ano 1 2x	36 Elektrosvit	krabice 3,5 3,5 2 stupňovitý ocel nátěr ano kov 3,5 1,5 4 zemní RV06
078IB0305 49.9940500N 14.1524492E Loděnice Za Vinicí ano 1 2x	36 Modus	LVS 5 5 1 stupňovitý vetknutý ocel pozinkovaný 5 4,5 zemní RV06
078IB0307 49.9938997N 14.1519369E Loděnice Za Vinicí ano 1 2x	36 Modus	LVS 5 5 1 stupňovitý vetknutý ocel pozinkovaný 5 0,5 5 zemní RV06
078IB0309 49.9938039N 14.1515908E Loděnice Za Vinicí ano 1 2x	36 Modus	LVS 5 5 1 stupňovitý vetknutý ocel pozinkovaný 5 5 zemní RV06
078IB0311 49.9936911N 14.1511858E Loděnice Za Vinicí ano 1 2x	36 Modus	LVS 5 5 1 stupňovitý vetknutý ocel pozinkovaný 5 5 zemní RV06
078IB0313 49.9935933N 14.1508733E Loděnice Za Vinicí ano 1 2x	36 Modus	LVS 5 5 1 stupňovitý vetknutý ocel pozinkovaný 5 5 zemní RV06
078IB0315 49.9934947N 14.1505356E Loděnice Za Vinicí ano 1 2x	36 Modus	LVS 5 5 1 stupňovitý vetknutý ocel pozinkovaný 5 0,5 5 zemní RV06
078IB0317 49.9934089N 14.1501600E Loděnice Za Vinicí ano 1 2x	36 Modus	LVS 5 5 1 stupňovitý vetknutý ocel pozinkovaný 5 0,5 5 zemní RV06
078IB0319 49.9933625N 14.1498892E Loděnice Za Vinicí ano 1 2x	36 Modus	LVS 5 5 1 stupňovitý vetknutý ocel pozinkovaný 5 5 zemní RV06
078IB0321 49.9932411N 14.1495403E Loděnice Za Vinicí ano 1 2x	36 Modus	LVS 5 5 1 stupňovitý vetknutý ocel pozinkovaný 5 0,5 4,5 zemní RV06
078IB0323 49.9931903N 14.1490803E Loděnice Za Vinicí ano 1 2x	36 Modus	LVS 5 5 1 stupňovitý vetknutý ocel pozinkovaný 5 0,5 10 zemní RV06
020IB0325 49.9936067N 14.1501344E Loděnice Chocova ano 1 2x	36 Modus	LVS 5 5 1 stupňovitý vetknutý ocel pozinkovaný 5 7 zemní RV06
020IB0327 49.9938211N 14.1500058E Loděnice Chocova ano 1 2x	36 Modus	LVS 5 5 1 stupňovitý vetknutý ocel pozinkovaný 5 7 zemní RV06
023CB0329 49.9945342N 14.1580644E Loděnice Karlštejnská ano 1 100 kosmonaut 5,5 5,5 2 stupňovitý ocel nátěr ano kov 5,5 0,5 2 zemní RV02
023CB0331 49.9943442N 14.1582750E Loděnice Karlštejnská ano 1 100 kosmonaut 5,5 5,5 2 stupňovitý ocel nátěr ano kov 5,5 0,5 2 zemní RV02
023CB0333 49.9943281N 14.1582575E Loděnice Karlštejnská ano 1 0 očko 7,5 7 4 válcový na	budově ocel koroze 20 el./rozhlas mimo	provoz 7 2 venkovní RV02
023CB0335 49.9942075N 14.1584883E Loděnice Karlštejnská ano 1 100 kosmonaut 5,5 5,5 2 stupňovitý ocel nátěr ano kov 5,5 0,5 5,5 zemní RV02
023CB0337 49.9945375N 14.1583875E Loděnice Karlštejnská ano 1 100 ?? 8 10 1 stupňovitý vetknutý ocel pozinkovaný 2 1,5 5 el. 10 1 7 zemní RV02
023CB0339 49.9942711N 14.1587094E Loděnice Karlštejnská ano 1 250 ?? 7 7 1 stupňovitý vetknutý ocel pozinkovaný 0 2,5 0 přechod 7 4 1 7,5 3 zemní RV02
023CB0341 49.9940847N 14.1589456E Loděnice Karlštejnská ano 3x	100 3 100 velbloud 100 velbloud 100 velbloud 10 10,5 2 stupňovitý ocel nátěr ano kov 3x 1 1,5 20 10,5 1 11 ano zemní RV02
023BD0343 49.9938547N 14.1592392E Loděnice Karlštejnská ano 1 100 sadovka 6 6 2 stupňovitý ocel nátěr ano kov 10 6 0,5 2 7 zemní RV05
023BD0345 49.9936081N 14.1595369E Loděnice Karlštejnská ano 1 100 velbloud 9 10,5 2 stupňovitý ocel starý	nátěr-koroze ano laminát 1,5 1 10 el. 10,5 1 1 6 zemní RV05
023BD0347 49.9933378N 14.1599044E Loděnice Karlštejnská ano 1 100 velbloud 9 10,5 2 stupňovitý ocel starý	nátěr-koroze ano laminát 1,5 1 10 el. 10,5 1 1 6,5 zemní RV05
023BD0349 49.9929858N 14.1603792E Loděnice Karlštejnská ano 1 100 velbloud 9 10,5 2 stupňovitý ocel starý	nátěr-koroze ano laminát 1,5 1 10 el. 10,5 0,5 1 7 zemní RV05
023BD0351 49.9926975N 14.1607533E Loděnice Karlštejnská ano 1 100 velbloud 9 10,5 2 stupňovitý ocel nátěr ano kov 1,5 1 10 el. 10,5 1 8,5 7 zemní RV05
023BD0353 49.9921522N 14.1608808E Loděnice Karlštejnská ano 1 100 velbloud 6 6 2 stupňovitý ocel nátěr 6 1 9 zemní RV05
023BD0355 49.9918283N 14.1606097E Loděnice Karlštejnská ano 1 100 velbloud 6 6 2 stupňovitý ocel starý	nátěr-koroze 6 0,5 6 3 zemní RV05
023BD0357 49.9916197N 14.1604275E Loděnice Karlštejnská ano 1 100 velbloud 6 6 2 stupňovitý ocel starý	nátěr-koroze 6 0,5 6 zemní RV05
023BD0359 49.9913428N 14.1602692E Loděnice Karlštejnská ano 1 100 velbloud 9 10,5 2 stupňovitý ocel starý	nátěr-koroze ano laminát 1,5 1,5 5 10,5 1,5 14 ano zemní RV05
023BD0361 49.9876039N 14.1593225E Loděnice Karlštejnská ano 3x	100 3 100 kufr 100 kufr 100 Modus	NV	?? 9 10,5 2 stupňovitý ocel starý	nátěr-koroze ano kov 3x 1,5 1,5 5 10,5 1,5 9,5 ano zemní RV05
022BD0363 49.9923917N 14.1611717E Loděnice K Nouzovu ano 1 150 velbloud 9 10,5 2 stupňovitý ocel starý	nátěr-koroze ano kov 1,5 1 20 rozhlas 10,5 4,5 12 ano zemní RV05
022BD0365 49.9926236N 14.1611744E Loděnice K Nouzovu ano 2 ? Modus	LV	LEDOS ?Modus	LV	LEDOS 8,5 8,5 1 stupňovitý ocel nátěr ano laminát 2x 0 1 0 8,5 1 8 5,5 zemní RV05
022BD0367 49.9927056N 14.1613167E Loděnice K Nouzovu ano 1 ? Modus	LV	LEDOS 6,5 6,5 1 stupňovitý vetknutý ocel nátěr 6,5 1 8 5,5 zemní RV05
022BD0369 49.9929414N 14.1616439E Loděnice K Nouzovu ano 2 ? Modus	LV	LEDOS ?Modus	LV	LEDOS 8,5 8,5 1 stupňovitý ocel nátěr ano laminát 2x 0 1 0 na	soukr.	pozemku 8,5 2 6,5 zemní RV05
022BD0371 49.9931964N 14.1620206E Loděnice K Nouzovu ano 2 ? Modus	LV	LEDOS ?Modus	LV	LEDOS 8,5 8,5 1 stupňovitý ocel nátěr ano laminát 2x 0 1 0 na	soukr.	pozemku 8,5 2,5 6 zemní RV05
022BD0373 49.9933819N 14.1623747E Loděnice K Nouzovu ano 2 ? Modus	LV	LEDOS ?Modus	LV	LEDOS 8,5 8,5 1 stupňovitý ocel nátěr ano laminát 2x 0 1 0 na	soukr.	pozemku 8,5 2 5 2,5 zemní RV05
022BD0375 49.9936314N 14.1627597E Loděnice K Nouzovu ano 1 150 velbloud 9 10,5 2 stupňovitý ocel starý	nátěr-koroze ano laminát 1,5 1 20 na	soukr.	pozemku 10,5 1,5 5 zemní RV05
022BD0377 49.9938769N 14.1631353E Loděnice K Nouzovu ano 1 150 velbloud 9 10,5 2 stupňovitý ocel starý	nátěr-koroze ano laminát 1,5 1 20 na	soukr.	pozemku 10,5 2,5 5 zemní RV05
022BD0379 49.9941056N 14.1634611E Loděnice K Nouzovu ano 1 200 velbloud 9 10,5 2 stupňovitý ocel starý	nátěr-koroze ano laminát 1,5 1 20 na	soukr.	pozemku 10,5 2 5 zemní RV05
022BD0381 49.9943703N 14.1637964E Loděnice K Nouzovu ano 1 200 velbloud 9 10,5 2 stupňovitý ocel starý	nátěr-koroze ano laminát 1,5 1 20 na	soukr.	pozemku 10,5 1,5 1 7 zemní RV05
022BD0383 49.9949444N 14.1643356E Loděnice K Nouzovu ano 1 200 velbloud 9 10,5 2 stupňovitý ocel starý	nátěr-koroze ano laminát 1,5 1 20 na	soukr.	pozemku 10,5 2 5,5 zemní RV05
022BD0385 49.9955983N 14.1647486E Loděnice K Nouzovu ano 1 200 velbloud 9 10,5 2 stupňovitý ocel starý	nátěr-koroze ano kov 1,5 1 20 10,5 1,5 5 zemní RV05
022BD0387 49.9962500N 14.1651200E Loděnice K Nouzovu ano 1 200 velbloud 9 10,5 2 stupňovitý ocel starý	nátěr-koroze ano kov 1,5 1 20 10,5 1,5 5,5 zemní RV05
022BD0389 49.9967403N 14.1655919E Loděnice K Nouzovu ano 1 200 velbloud 9 10,5 2 stupňovitý ocel starý	nátěr-koroze ano laminát 1,5 1 20 10,5 1,5 5 ano zemní RV05
022BD0391 49.9969997N 14.1659756E Loděnice K Nouzovu ano 1 200 velbloud 9 10,5 2 stupňovitý ocel starý	nátěr-koroze ano kov 1,5 1 20 10,5 2 6 zemní RV05
022BD0393 49.9972283N 14.1663753E Loděnice K Nouzovu ano 1 200 velbloud 9 10,5 2 stupňovitý ocel starý	nátěr-koroze ano kov 1,5 1 20 10,5 2,5 4 zemní RV05
022BD0395 49.9974483N 14.1667856E Loděnice K Nouzovu ano 1 200 velbloud 9 10,5 2 stupňovitý ocel starý	nátěr-koroze ano kov 1,5 1 20 10,5 2,5 4 zemní RV05
022BD0397 49.9976717N 14.1671961E Loděnice K Nouzovu ano 1 200 velbloud 9 10,5 2 stupňovitý ocel starý	nátěr-koroze ano kov 1,5 1 20 10,5 2,5 4 zemní RV05
022BD0399 49.9978781N 14.1675661E Loděnice K Nouzovu ano 1 200 velbloud 9 10,5 2 stupňovitý ocel starý	nátěr-koroze ano kov 1,5 1 20 10,5 2,5 4 zemní RV05
022BD0401 49.9981122N 14.1679767E Loděnice K Nouzovu ano 1 150 velbloud 9 10,5 2 stupňovitý ocel starý	nátěr-koroze ano laminát 1,5 1 20 10,5 3 4 zemní RV05
010BD0403 49.9984897N 14.1684178E Loděnice Havířská ano 1 150 velbloud 9 9 2 stupňovitý ocel starý	nátěr-koroze ano laminát 0 1,5 0 9 1 5,5 ano zemní RV05
010BD0405 49.9987289N 14.1679819E Loděnice Havířská ano 1 150 velbloud 9 9 2 stupňovitý ocel starý	nátěr-koroze ano laminát 0 1,5 0 9 0,5 5,5 zemní RV05
010BD0407 49.9989886N 14.1674883E Loděnice Havířská ano 1 150 velbloud 9 9 2 stupňovitý ocel starý	nátěr-koroze ano laminát 0 1,5 0 rozhlas 9 0,5 5,5 zemní RV05
076BD0409 49.9988322N 14.1688175E Loděnice Za Potokem ano 1 100 velbloud 9 10,5 2 stupňovitý ocel starý	nátěr-koroze ano laminát 1,5 1 20 10,5 3 4 zemní RV05
076BD0411 49.9991125N 14.1688053E Loděnice Za Potokem ano 1 150 velbloud 9 10,5 2 stupňovitý ocel starý	nátěr-koroze ano laminát 1,5 1 20 10,5 3,5 4 zemní RV05
076BD0413 49.9993842N 14.1683239E Loděnice Za Potokem ano 1 150 velbloud 9 10,5 2 stupňovitý ocel starý	nátěr-koroze ano laminát 1,5 1 20 10,5 1 4 zemní RV05
024BD0415 49.9923111N 14.1614050E Loděnice Karlštejnská-nádraží ano 1 100 rakev 5,5 6,5 2 stupňovitý ocel nátěr ano laminát 1 0,5 30 6,5 1,5 3 zemní RV05
024BD0417 49.9923314N 14.1618342E Loděnice Karlštejnská-nádraží ano 1 100 rakev 3,5 4,5 2 stupňovitý ocel nátěr ano laminát 1 0,5 30 4,5 2,5 3 zemní RV05
024BD0419 49.9925064N 14.1621911E Loděnice Karlštejnská-nádraží ano 1 100 rakev 3,5 4,5 2 stupňovitý ocel nátěr ano laminát 1 0,5 30 0,3 5 1,5 3 zemní RV05
044CB0421 49.9908836N 14.1506869E Loděnice Sedlecká ano 1 100 rakev bez	sloupu 4,5 na	stěně	podjezdu 4,5 2,5 6,5 zemní RV02
044CB0423 49.9907836N 14.1507367E Loděnice Sedlecká ano 1 150 rakev bez	sloupu 4,5 na	stěně	podjezdu 4,5 2,5 6,5 venkovní RV02
044CB0425 49.9906408N 14.1508197E Loděnice Sedlecká ano 1 100 kufr 9 10,5 2 stupňovitý ocel nátěr ano laminát 1,5 1 30 el. 10,5 1,5 1,5 9,5 ano zemní RV02
044CB0427 49.9903800N 14.1510383E Loděnice Sedlecká ano 1 100 rakev bez	sloupu 4,5 na	stěně	podjezdu 4,5 0,5 5 0,5 venkovní RV02
044GD0429 49.9901344N 14.1511925E Loděnice Jánská Sedlecká ano 1 150 rakev 5 5,5 2 stupňovitý ocel nátěr ano laminát 0,4 0,5 10 1 6,5 3 5 zemní RV01
044GD0431 49.9898839N 14.1514983E Loděnice Jánská Sedlecká ano 1 150 velbloud 8 10 2 kuželový vetknutý beton ano laminát 2 2,5 5 rozhlas -0,3 9,5 2,5 6 ano zemní RV01
044GD0433 49.9896336N 14.1514408E Loděnice Jánská Sedlecká ano 1 150 velbloud 8,5 10,5 2 kuželový vetknutý beton ano laminát 2 2,5 5 -0,4 10 1 5,5 zemní RV01
044GD0435 49.9894178N 14.1512906E Loděnice Jánská Sedlecká ano 1 150 velbloud 8 10 2 kuželový vetknutý beton ano laminát 2 2,5 5 10 1,5 5 3 zemní RV01
044GD0437 49.9891367N 14.1512222E Loděnice Jánská Sedlecká ano 1 150 velbloud 8 10 2 kuželový vetknutý beton ano laminát 2 2,5 5 -0,4 9,5 1,5 4,5 zemní RV01
044GD0439 49.9888075N 14.1511431E Loděnice Jánská Sedlecká ano 1 150 velbloud 8 10 2 kuželový vetknutý beton ano laminát 2 2,5 5 rozhlas -0,5 9,5 2 4,5 zemní RV01
044GD0441 49.9884764N 14.1510772E Loděnice Jánská Sedlecká ano 1 150 velbloud 8 10 2 kuželový vetknutý beton ano laminát 2 2,5 5 -0,3 9,5 2 5 zemní RV01
044GD0443 49.9881389N 14.1510142E Loděnice Jánská Sedlecká ano 1 150 velbloud 8 10 2 kuželový vetknutý beton ano laminát 2 2,5 5 rozhlas -0,3 9,5 1,5 5 ano zemní RV01
044GD0445 49.9871353N 14.1508453E Loděnice Jánská Sedlecká ano 1 100 rakev 4 4 2 kuželový vetknutý beton ano beton 4 2 4,5 ano zemní RV01
044GD0447 49.9868239N 14.1508439E Loděnice Jánská Sedlecká ano 1 100 rakev 4 4 2 kuželový vetknutý beton ano beton 4 1,5 3,5 zemní RV01
044GD0449 49.9863036N 14.1510222E Loděnice Jánská Sedlecká ano 1 100 rakev 4 4 2 kuželový vetknutý beton ano beton 4 0,5 1 4 zemní RV01
068CB0451 49.9903633N 14.1498033E Loděnice Jánská Ve Chmelničkách ano 1 150 velbloud 7 7,5 2 stupňovitý ocel nátěr 0,5 0,5 20 7,5 1 7 venkovní RV02
068CB0453 49.9901633N 14.1489233E Loděnice Jánská Ve Chmelničkách ano 1 150 rakev 8 7 2 válcový beton	základ dřevo impregnace el. na	soukr.	pozemku 7 5 8 venkovní RV02
068CB0455 49.9899864N 14.1481631E Loděnice Jánská Ve Chmelničkách ano 1 150 ?? 9 7,5 2 válcový beton	základ dřevo impregnace el. 0,4 8 4,5 7,5 venkovní RV02
068CB0457 49.9898300N 14.1474403E Loděnice Jánská Ve Chmelničkách ano 1 150 rakev 7 5,5 2 stupňovitý vetknutý beton el. 5,5 4,5 7,5 venkovní RV02
016GD0459 49.9893044N 14.1509244E Loděnice Jánská Horní ano 1 100 rakev 4 4 2 kuželový vetknutý beton ano beton 4 2,5 3,5 zemní RV01
016GD0461 49.9889247N 14.1505542E Loděnice Jánská Horní ano 1 100 rakev 4 4 2 kuželový vetknutý beton ano beton 4 1,5 3,5 zemní RV01
016GD0463 49.9885353N 14.1502497E Loděnice Jánská Horní ano 1 100 rakev 4 4 2 kuželový vetknutý beton ano beton 4 1,5 3,5 3 zemní RV01
016GD0465 49.9881289N 14.1500244E Loděnice Jánská Horní ano 1 100 rakev 4 4 2 kuželový vetknutý beton ano beton 4 1,5 5 zemní RV01
016GD0467 49.9877192N 14.1498742E Loděnice Jánská Horní ano 1 100 rakev 4 4 2 kuželový vetknutý beton ano beton 4 1,5 5 zemní RV01
016GD0469 49.9872586N 14.1498394E Loděnice Jánská Horní ano 1 100 rakev 4 4 2 kuželový vetknutý beton ano beton 4 1,5 3,5 zemní RV01
016GD0470 49.9868233N 14.1499078E Loděnice Jánská Horní ano 1 100 rakev 4 4 2 kuželový vetknutý beton ano beton 4 1,5 3,5 zemní RV01
016GD0471 49.9863647N 14.1500889E Loděnice Jánská Horní ano 1 100 rakev 4 4 2 kuželový vetknutý beton ano beton 4 2 3,5 ano zemní RV01
016GD0473 49.9861353N 14.1503169E Loděnice Jánská Horní ano 1 100 rakev 3,5 3,5 2 kuželový vetknutý beton ano beton 3,5 1,5 4 2 zemní RV01
045GD0475 49.9877486N 14.1508869E Loděnice Jánská Solvayova ano 1 100 velbloud 8,5 7,5 2 stupňovitý vetknutý ocel nátěr 20 el. 7,5 0,5 4 ano venkovní RV01
025GD0477 49.9897033N 14.1518403E Loděnice Jánská Ke Brodu ano 1 100 sadovka 4 4 2 kuželový vetknutý beton ano beton 4 2,5 8 1 zemní RV01
025GD0479 49.9894558N 14.1521622E Loděnice Jánská Ke Brodu ano 1 100 sadovka 4 4 2 kuželový vetknutý beton ano beton 4 2,5 6 zemní RV01
025GD0481 49.9892111N 14.1524572E Loděnice Jánská Ke Brodu ano 1 100 sadovka 4 4 2 kuželový vetknutý beton ano beton 4 2,5 8 zemní RV01
025GD0483 49.9890128N 14.1527269E Loděnice Jánská Ke Brodu ano 1 100 sadovka 4 4 2 kuželový vetknutý beton ano beton 4 1 6 ano zemní RV01
025GD0485 49.9887358N 14.1536778E Loděnice Jánská Ke Brodu - za potokem ano 1 100 rakev 4 4,5 zprovoznit 4 stupňovitý vetknutý ocel nátěr mimo	provoz 4 4 3 zemní RV01
062GD0487 49.9886031N 14.1530917E Loděnice Jánská U Hřiště ano 1 100 velbloud 4 4 2 kuželový vetknutý beton ano beton 4 1,5 5,5 zemní RV01
062GD0489 49.9884514N 14.1524372E Loděnice Jánská U Hřiště ano 1 100 sadovka 4 4 2 kuželový vetknutý beton ano beton 4 1,5 5,5 zemní RV01
062GD0491 49.9883153N 14.1518592E Loděnice Jánská U Hřiště ano 1 100 sadovka 4 4 2 kuželový vetknutý beton ano beton 0,3 4,5 1,5 5 zemní RV01
062GD0493 49.9881919N 14.1513400E Loděnice Jánská U Hřiště ano 1 100 sadovka 4 4 2 kuželový vetknutý beton ano beton 4 1,5 5 zemní RV01
042GD0495 49.9896972N 14.1526289E Loděnice Jánská První ano 1 100 sadovka 5,5 5,5 2 kuželový vetknutý beton ano beton 5,5 1,5 4 zemní RV01
042GD0497 49.9904175N 14.1532350E Loděnice Jánská První ano 1 100 sadovka 5,5 5,5 2 kuželový vetknutý beton ano beton 5,5 2,5 4,5 zemní RV01
064GD0499 49.9900106N 14.1528650E Loděnice Jánská U Trati ano 1 100 sadovka 5,5 5,5 2 kuželový vetknutý beton ano beton 5,5 2 4,5 ano zemní RV01
064GD0501 49.9901994N 14.1523206E Loděnice Jánská U Trati ano 1 100 sadovka 5,5 5,5 2 kuželový vetknutý beton ano beton 5,5 1,5 4,5 zemní RV01
072GD0503 49.9903800N 14.1538344E Loděnice Jánská V Závětří ano 1 100 sadovka 5,5 5,5 2 kuželový vetknutý beton ano beton 5,5 1 4,5 zemní RV01
072GD0505 49.9905783N 14.1544542E Loděnice Jánská V Závětří ano 1 100 sadovka 5,5 5,5 2 kuželový vetknutý beton ano beton 5,5 1 4,5 zemní RV01
008GD0507 49.9888203N 14.1519261E Loděnice Jánská Druhá ano 1 100 sadovka 4,5 4,5 2 kuželový vetknutý beton ano beton 4,5 1,5 4 3 zemní RV01
008GD0509 49.9893728N 14.1531547E Loděnice Jánská Druhá ano 1 100 sadovka 5,5 5,5 2 kuželový vetknutý beton ano beton 5,5 1,5 4,5 zemní RV01
008GD0511 49.9896525N 14.1534872E Loděnice Jánská Druhá ano 1 100 sadovka 5,5 5,5 2 kuželový vetknutý beton ano beton 5,5 1,5 4,5 zemní RV01
008GD0513 49.9898333N 14.1537178E Loděnice Jánská Druhá ano 1 100 sadovka 5,5 5,5 2 kuželový vetknutý beton ano beton 5,5 2 4,5 1,5 zemní RV01
008GD0515 49.9902103N 14.1541753E Loděnice Jánská Druhá ano 1 100 sadovka 5,5 5,5 2 kuželový vetknutý beton ano beton 5,5 1 1 4,5 zemní RV01
008GD0517 49.9901961N 14.1545589E Loděnice Jánská Druhá ano 1 100 rakev 5,5 5,5 2 kuželový vetknutý beton ano beton 5,5 4,5 zemní RV01
008GD0519 49.9905053N 14.1549236E Loděnice Jánská Druhá - u potoka ano 1 100 rakev 5 5 2 stupňovitý vetknutý ocel nátěr 5 0,5 1 zemní RV01
008GD0521 49.9907769N 14.1552375E Loděnice Jánská Druhá - u potoka ano 1 100 sadovka 6 6 zprovoznit 4 kuželový vetknutý beton mimo	provoz 6 1 0,5 10 zemní RV01


